

Modigliani ApS

CVR-nr.: 36955740

Tordenskjoldsgade 32 4 th
1055 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2023

Filip Zibrandtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Modigliani ApS
Tordenskjoldsgade 32 4 th
1055 København K

CVR-nr.: 36955740

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med resultatet fra de tilknyttede virksomheder kommer selskabet ud med et overskud på 819.954 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.708.370 kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.875	-2.977
Bruttoresultat		-2.875	-2.977
Resultat af ordinær primær drift		-2.875	-2.977
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		827.330	416.758
Øvrige finansielle omkostninger		-4.501	-2.501
Ordinært resultat før skat		819.954	411.280
Skat af årets resultat		0	-3.928
Årets resultat		819.954	407.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.330	266.758
Overført resultat		574.824	40.594
I alt		819.954	407.352

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.364.077	736.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.364.077	736.747
Anlægsaktiver i alt		1.364.077	736.747
Likvide beholdninger		347.043	254.419
Omsætningsaktiver i alt		347.043	254.419
AKTIVER I ALT		1.711.120	991.166

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		639.077	711.747
Overført resultat		901.493	226.669
Forslag til udbytte		117.800	
Egenkapital i alt		1.708.370	988.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.750	2.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.750	2.750
Gældsforpligtelser i alt		2.750	2.750
PASSIVER I ALT		1.711.120	991.166

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	611.747
Tilgang	827.330
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.339.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.364.077
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Urban Creators ApS, København	33%	4.092.228	2.481.989

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0